
II
(D

Commissione

iuco)

Il Segre]
(Geom.^m

ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO

ABILITATI

87882^
86954
85779
85082
81194
80713
79208
75045
72824
72699
71297
71275

N Protocollo

******

******

******

******

******

******

******

******

******

******

******

******

Data di nascita

Simone

Pietro

Giuseppe Marcello

Alessandro

Filippo

Luca

Antony

Giacomo Pio

Francesco

r raneeseo
n ,„.,„,,ai,.

Joseph

Leonardo

Nome

Neri  ^,

Butera

Cammalleri

Sciortino

Barba

Cammarata Spataro

Mondello

Vaccarello

Cacioppo

Calandra

Vaccaro

Capitano

Cognome

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

N.

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA
MEDITTERRANEA- DIPARTIMENTO DELL SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO
U.O.l - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ1 FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO
ELENCO ABILITATI ALL'ESERCIZIO VENATORIO

SEDUTA DEL GIORNO 31/10/2025


