REPUBBLICA ITALIANA



ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITTERRANEA- DIPARTIMENTO DELL SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO U.O.1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

ELENCO ABILITATI ALL'ESERCIZIO VENATORIO

SEDUTA DEL GIORNO 31/10/2025

N.	Cognome	Nome	Data di nascita	N° Protocollo	ABILITATI
1	Capitano	Leonardo	*****	71275	ABILITATO
2	Vaccaro	Joseph	*****	71297	ABILITATO
3	Calandra	Francesco	*****	72699	ABILITATO
4	Cacioppo	Francesco	*****	72824	ABILITATO
5	Vaccarello	Giacomo Pio	*****	75045	ABILITATO
6	Mondello	Antony	*****	79208	ABILITATO
7	Cammarata Spataro	Luca	*****	80713	ABILITATO
8	Barba	Filippo	*****	81194	ABILITATO
9	Sciortino	Alessandro	*****	85082	ABILITATO
10	Cammalleri	Giuseppe Marcello	*****	85779	ABILITATO
11	Butera	Pietro	*****	86954	ABILITATO
12	Neri 1	Simone	*****	87,882	ABILITATO

Il Segretario della Commissione (Geom. Andrea Macannuco)

Il Dirigente della U.O.1
(Dott. ssa Anna/Ligata)

Il Dirigente del Servizio 9 (Dott. Barto omeo Scibetta)

